
竞价采购公告 

因中国电建水电四局南方公司重庆（万盛）内陆无水港（低碳产业园）项目

部砂浆采购需要，我司拟采用竞价采购（公开询比价）采购方式进行下列货物的

批量采购，请按以下要求于 2025年 01月 04日（星期六）下午 17：00前响应，

于 2025 年 01月 06 日（星期一）上午 10：00前将报价文件提交至平台。 

一、拟采购货物一览表 

序

号 
货物名称 

规格型号、主要

技术参数及标准

配置 

单位 数量 备注 

1 砌筑砂浆 M10 吨 2245  

2 抹灰砂浆 M5 吨 1047  

3 抹灰防裂砂浆 M7.5 吨 285  

4 抹灰防水砂浆 M10 吨 323  

合计   3900  

二、采购要求 

1、本次询比价为整体采购，采用两轮报价方式，询比价响应供应商报价时

须写明单价及总价，报价包含出厂价格、保险费、装卸车费、运输费、过江过路

过桥费、合理利润、税金税费、售后服务等交付采购人使用前所有可能发生的费

用，确定成交供应商不再增补任何费用。 

2、交货期：2025 年 01月至项目结束（预计 2025年 8月）。 

3、交货地点：重庆市綦江区万盛经开区中国水利水电第四工程局有限公司

重庆（万盛）内陆无水港（低碳产业园）项目部指定地点。 

4、质量标准或要求：所用原材料满足 GB/T 25181-2019《预拌砂浆》、GB/T 

44177-2024《绿色产品评价 装饰装修用预拌砂浆》砌筑砂浆:室内地坪以下及潮

湿环境，采用水泥砂浆，其强度等级不应低于 M10。抹灰砂浆:地下室及潮湿环

境，应采用具有防水性能的水泥砂浆，其强度等级不应低子 M10。外墙外侧面采

用防裂砂浆，其强度等级不应低于 M7.5,拉伸粘结强度不应低于 0.2OMPa 外,墙



内侧面、内墙抹灰砂浆的强度等级不应低于 M5.0,拉伸粘结强度不应低于 

0.15MPa。 

5、 无论本次招标是否要求，采购执行过程中，均应执行国家及行业最新的

技术标准。 

6、质保期：1 年 

7、响应人的资质要求： 

7.1、响应人为生产厂家的，必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华

人民共和国境内登记注册的独立法人。具有有效期内的 ISO9001质量管理体系认

证证书。投标产品取得第三方产品检验检测机构出具的证书或试验检验报告。 

7.2、响应人为代理商的，必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人

民共和国境内登记注册的独立法人，且其代理的生产厂家须满足第 1条生产厂家

资格条件的要求。 

7.3、响应人应具有标识牌或同类材料的供货业绩，在近三年(2021年至今）

的供货合同不少于 3份，且签订单项合同金额均在 50万元以上。 

7.4、响应人具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产

被接管、冻结、破产状态。 

7.5、报价响应人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和

国招标投标法实施条例》禁止投标的情形。 

7.6、本次询价不接受联合体投标。 

7.7、报价响应人应具有开具增值税专用发票的能力，票数为一票制。 

8、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份。 

9、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

10、付款方式：（1）先货后款，按月结算。以上月 16 日至当月 15 日为一

个结算周期，每月供应货物货款总额的 5%作为质保金，剩余货款按照甲方验收

合格且乙方提供相应货物的合格、有效增值税专用发票后，一个月内按照本期应

付货款的 80%比例支付；本工程完工验收合格后支付到结算金额的 95%，剩余 5%

作为质保金，质保期 12 个月，质保期满无质量问题后支付。质保期内如出现质

量问题，则质保期和质保金返还相应顺延。质保期结束后，经买方确认无质量问



题后三个月内由买方扣除因材料质量问题而发生的费用后一次性返还。质量保证

期:本合同项下货物的质量保证期为 12个月。自本工程竣工验收合格之日起计算

(如需:政府质量监督部门及其它检验部门检验的产品，还需政府相关部门检验合

格)。 

其中采用公司供应链或银行承兑付款比例，合计不超过当期应付材料货款的

50%，12 个月以内贴息费由卖家自行承担。 

（2）支付方式：☑银行转账 ☑银行承兑☑供应链融资 ☑电子支付凭证。 

（3）若因项目资金不足而无法按既定付款方式支付时，将采用分局垫付或

公司供应链融资等渠道进行支付。 

三、第一/二轮报价表 

序号 物资名称 规格型号 单位 数量 A 

综合单

价 B 

（元） 

合计

C=A*B

（元） 

备注 

1 砌筑砂浆 M10 吨 2245    

2 抹灰砂浆 M5 吨 1047    

3 抹灰防裂砂浆 M7.5 吨 285    

4 抹灰防水砂浆 M10 吨 323    

合计   3900    

 税率    13%  

注： 1、到站含税总计=不含税金额总计+不含税金额总计×增值税率； 

 2、税款总计=不含税金额总计×增值税率。 

3、以上报价数量可能与实际需求量存在偏差，最终结算量为根据工程需要

经验收合格的实际供货品种和数量。若因供货品种、供货时间发生较大改变，采

购量及采购品种相应调整，报价供应商应予以接受，并不得以此作为调价和索赔

依据。 

4、本次报价综合单价采用浮动单价和固定单价两种相结合，本合同货币为

人民币，已包括但不限于以下费用：出厂价格、保险费、装卸车费、运输费、过

江过路过桥费、合理利润、税金税费、售后服务等交付采购人使用前所有可能发

生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。第 1-2项综合单价为浮动单价，



在整个合同执行过程中税前价采用当月信息价*（1+下浮率）进行调整;第 3-4

项综合单价为固定单价，在整个合同执行过程中税前价不予调整。 

5、提供的发票为《增值税专用发票》，采用一票制，税率 13%或 3%，若投

标供应商税率不一致，以税前价作为评标价格。 

6、其他报价说明（响应人自行填写） 

... 

报价有效期：90天 

2.分项报价表                                              单价：元 

序号 物资名称 
规格

型号 

单

位 
数量 

信息

价 B 

固定

浮动

率 C 

综合单价 

备注 浮动单价

D=B*(1+C) 

固定

单价 

1 砌筑砂浆 M10 吨 2245 250   / 
采用浮动单价

模式 

2 抹灰砂浆 M5 吨 1047 250   / 
采用浮动单价

模式 

3 抹灰防裂砂浆 M7.5 吨 285 / / /  
采用固定单价

模式 

4 抹灰防水砂浆 M10 吨 323 / / /  
采用固定单价

模式 

合计 3900 / / / /  

税率  X%   

供应期间须提供 2个 40吨砂浆罐供采购方使用，该费用已包含在上述综合单价中，砂

浆罐不再单独收取任何费用 

注：本次报价综合单价采用浮动单价和固定单价两种相结合，本合同货币为

人民币，已包括但不限于以下费用：出厂价格、保险费、装卸车费、运输费、过

江过路过桥费、合理利润、税金税费、售后服务等交付采购人使用前所有可能发

生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。 

上表第 1、2 项信息价参照《重庆工程造价》重庆市区发布的 2024 年 11 月

重庆市含税信息价预拌砂浆对于规格（强度）干混预拌砂浆价格。综合单价为浮

动单价，在整个合同执行过程中税前价采用当月信息价*（1+下浮率）进行调整;

综合单价为固定单价，在整个合同执行过程中税前价不予调整。 

四、联系方式 

采购人：中国水利水电第四工程局有限公司南方工程公司 



地  址：广东省珠海市香洲区唐家湾镇珠海信息港 A幢 1912 室 

邮  编：519000 

联系人：李京航 

电  话：0756-3218072 

电子邮箱：474214310@qq.com 

项目名称：重庆（万盛）内陆无水港（低碳产业园）项目部 

项目地址：重庆市綦江区万盛经开区中国水利水电第四工程局有限公司重庆

（万盛）内陆无水港（低碳产业园）项目部指定地点 

联 系 人：王星 

电    话：19122312540 

电子邮箱：874817433@qq.com  

 

 

                                                 2024年 12月 31日  

 


		www.bjca.org.cn
	2024-12-31T17:18:11+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




